
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DELIBERA	
  N.	
  4	
  DEL	
  CONSIGLIO	
  REGIONALE	
  PGS	
  DEL	
  18.04.2015.	
  
	
  

Oggetto:	
   Camp	
  estivi	
  per	
  atleti.	
  
	
  
Addì	
  sabato	
  18	
  aprile	
  2015	
  alle	
  ore	
  10.00	
  in	
  Catania,	
  sede	
  regionale	
  	
  
	
  

IL	
  CONSIGLIO	
  REGIONALE	
  PGS	
  	
  
	
  

composto	
  da:	
  	
  
• Presidente	
  regionale	
   	
   Siragusa	
  Maurizio	
  

	
  
• Consiglieri	
  regionali	
   	
   Conti	
  Dario	
  

Marino	
  Matteo	
  
Pergolizzi	
  Carmelo	
  

nonché,	
  senza	
  diritto	
  di	
  voto:	
  
	
  

• Segretario	
  regionale	
   	
   Caripoli	
  Giovanni	
  Sergio	
  
	
  

• Presidenti	
  provinciali	
   	
  
Palumeri	
  Ismaele	
  (Cons.)	
   C.P.	
  Caltanissetta-­‐Enna	
  
Motta	
  Massimo	
  	
   	
   C.P.	
  Catania	
  
Sirna	
  Franco	
   	
   	
   C.P.	
  Messina	
  
De	
  Gregorio	
  Roberto	
  (Cons.)	
   C.P.	
  Palermo	
  
Giurdanella	
  Raffaele	
  (Cons.)	
   C.P.	
  Ragusa-­‐Siracusa	
  
Cacio	
  Vincenzo	
   	
   	
   C.P.	
  Trapani	
  
	
  

• Collegio	
  revisori	
  conti	
   	
   Rinaldi	
  Santo	
  (Presidente)	
  
Di	
  Rosa	
  Concetto	
  (supplente)	
  

	
  
• Consiglieri	
  nazionali	
   	
   Di	
  Pasquali	
  Mauro	
  

	
  
• Referente	
  FMA	
  	
   	
   Calì	
  sr.	
  Rosa	
  	
  

	
  

	
  

• Ritenuto	
  di	
  dovere	
  organizzare	
  i	
  campi	
  estivi	
  per	
  atleti;	
  
	
  

• Vista	
   la	
   proposta	
   della	
   Giunta	
   regionale	
   in	
   ordine	
   alle	
   modalità	
   di	
   svolgimento	
   e	
   alle	
   quote	
   di	
  
partecipazione	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Polisportive 
Giovanili 
Salesiane 

Comitato Regionale Sicilia 
Consiglio regionale 



 2 

DELIBERA	
  
	
  

All’unanimità	
  
	
  

1. di	
  organizzare	
  i	
  seguenti	
  campi	
  per	
  atleti	
  prevedendo	
  le	
  rispettive	
  quote	
  di	
  partecipazione:	
  
	
  

	
   	
  
a) 7	
  –	
  13	
  	
  Luglio	
   	
   cat.:	
   	
   Propaganda	
  –	
  Mini	
  

Sports:	
  	
  Basket	
  –	
  Calcio	
  –	
  Volley	
  
	
  

b) 14	
  –	
  20	
  	
  Luglio	
  	
   cat.:	
   	
   Under	
  14	
  –	
  Under	
  16	
  
Sports:	
   	
   Basket	
  –	
  Calcio	
  –	
  Volley	
  
	
  

c) 21	
  –	
  26	
  Luglio	
   	
   gruppo	
  Pgs	
  Palermo	
  
Sports:	
  	
   Basket	
  –	
  Calcio	
  –	
  Volley	
  
	
  

	
  
2. di	
  stabilire	
  la	
  quota	
  di	
  partecipazione	
  in	
  €	
  	
  220.00.	
  
	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  IL	
  SEGRETARIO	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   IL	
  PRESIDENTE	
  
(Giovanni	
  Sergio	
  Caripoli)	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (Maurizio	
  Siragusa)	
  

	
  


